__________________________________________________________________
Rua João Alexandre da Silva, 56 - 1º Andar Centro - CEP 55.375-000 – Calçado PE - CNPJ: 11.240.181/0001-40

Telefone: (87) 3793-1128 - E-mail: camaracal@hotmail.com – WWW.camaracalcado.pe.gov.br

Requerimento 011/2013

Exmº Sr. Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que este subscreve, requer-se à mesa, ouvido o plenário, na forma regimental, que o
Chefe do Poder Executivo Municipal juntamente com a secretaria responsável, analise as
possibilidades   de construir os banheiros públicos no Povoado Santa Rita deste Município.

JUSTIFICATIVA

Visa atender as necessidades da comunidade, visto que, o Povoado está bastante habitado e não
dispõe de serviços dessa natureza. Diante do exposto, torna-se de extrema relevância a construção
dos referidos banheiros.

Sala das Sessões, em  10 de junho de 2013.

José Vieira de Souza Neto
Vereador